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II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 735976-2023 - Iomaíocht
Iodáil, an-Catania: Welfare services for children and young people
OJ S 234/2023 05/12/2023
Fógra conartha
Seirbhísí

Bunús dlí:
Treoir 2014/24/AE

Alt I: Údarás conarthachta

Ainm agus seoltaí
Ainm oifigiúil: COMUNE DI CATANIA
Uimhir chláraithe náisiúnta: 2534711
Seoladh poist: PIAZZA DUOMO
Baile: CATANIA
Cód NUTS: ITG17 Catania
Cód poist: 95124
Tír: An Iodáil
Teagmhálaí: Valentina Pennacchietti
Ríomhphost: appaltiecontratti@comune.catania.it
Guthán: +39 0957425555
Facs: +39 0957424567

:Seoladh/seoltaí idirlín
Príomhsheoladh: www.acquistinretepa.it
Seoladh phróifíl an cheannaitheora: www.comune.catania.it/servizi/bandi-di-gara/

Cumarsáid
Tá na doiciméid soláthair ar fáil ionas gur féidir rochtain dhíreach lán gan srianadh, saor in 
aisce a fháil orthu ag: www.acquistinretepa.it
Is féidir tuilleadh faisnéise a fháil ó an seoladh thuasluaite
Ní mór tairiscintí nó iarratais ar rannpháirtíocht a sheoladh go leictreonach trí: www.
acquistinretepa.it

An cineál údaráis chonarthachta
Údarás réigiúnach nó áitiúil

Príomhghníomhaíocht
Seirbhísí poiblí ginearálta

Alt II: Cuspóir

Raon feidhme an tsoláthair

Teideal
GARA EUROPEA A PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L’APPALTO DEI SERVIZI 
INTEGRATIVI PER LA PRIMA INFANZIA A VALERE SUL FONDO DI SOLIDARIETA’ 
COMUNALE (FSC)

Príomhchód CPV
85311300 Welfare services for children and young people

https://ted.europa.eu/ga/notice/-/detail/735976-2023
mailto:appaltiecontratti@comune.catania.it?subject=TED
http://www.acquistinretepa.it
http://www.comune.catania.it/servizi/bandi-di-gara/
http://www.acquistinretepa.it
http://www.acquistinretepa.it
http://www.acquistinretepa.it
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II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3. An cineál conartha
Seirbhísí

Cur síos achomair
L'obiettivo assegnato dallo Stato al Comune per il 2023 è quello di ampliare l’offerta, 
incrementando il numero di posti disponibili di ulteriori 355 unità. Ciò significa che, grazie al 
finanziamento erogato dal FSC, a Catania nel 2023 un totale di 672 bambini dovrà potere 
beneficiare di servizi integrativi per la prima infanzia e/o di asili nido comunali. Oggetto 
dell'appalto è la realizzazione del progetto che contribuisce all’obiettivo di sviluppo dell’offerta 
dei servizi comunali rivolti alle famiglie con bambini di età compresa tra i 3 mesi ed i tre anni 
creando 232 nuovi posti.

Luach iomlán measta
Luach gan CBL san áireamh: 1 764 708,00 EUR

Faisnéis faoi bhearta
Tá an conradh seo roinnte ina bhearta: tá
Féadfar tairiscintí a chur isteach le haghaidh na nithe a leanas na bearta uile
Uaslíon na mbeart ar féidir iad a dhámhachtain do thairgeoir amháin: 1

Cur síos

Teideal
Spazio gioco
Uimhir an bhirt: 1

Cód(Cóid) CPV breise
85311300 Welfare services for children and young people

Láthair feidhmíochta
Cód NUTS: ITG17 Catania

Cur síos ar an soláthar
Si tratta di luoghi progettati per offrire ai bambini/e, a partire dall'età di un anno, un'opportunità 
educativa e sociale. I piccoli sono affidati a uno o più educatori in modo continuativo in un 
ambiente organizzato con finalità educative, di cura e di socializzazione, non prevedono il 
servizio di mensa e consentono una frequenza flessibile, per un massimo di cinque ore 
giornaliere

Critéir dámhachtana
Na critéir thíos
Critéar cáilíochta - Ainm: offerta tecnica / Ualú: 90
Critéar costais - Ainm: offerta economica / Ualú: 10

Luach measta 
Luach gan CBL san áireamh: 579 150,00 EUR

Tréimhse an chonartha, comhaontú creatlaí nó córas dinimiciúil ceannaigh
Fad ina mhíonna: 12
Tá an conradh seo faoi réir ag athnuachan: níl

Faisnéis faoi mhalairtí
Glacfar le malairtí: níl
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III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

Faisnéis faoi roghanna
Roghanna: níl

Faisnéis faoi Chistí an Aontais Eorpaigh
Baineann an soláthar le tionscadal agus/nó clár arna mhaoiniú ag cistí an Aontais Eorpaigh: níl

Faisnéis bhreise

Cur síos

Teideal
Asili caseggiato-micronido
Uimhir an bhirt: 2

Cód(Cóid) CPV breise
85311300 Welfare services for children and young people

Láthair feidhmíochta
Cód NUTS: ITG17 Catania

Cur síos ar an soláthar
Accolgono bambine e bambini da tre a trentasei mesi e concorrono con la collaborazione delle 
famiglie alla loro educazione e cura. Essi sono caratterizzati dal numero ridotto di bambini (da 
6 a 24) affidati a uno o più educatori in modo continuativo. L’asilo di caseggiato si realizza 
presso una sede già adeguata all’accoglienza di minori in tenera età, con le caratteristiche 
abitative di una normale famiglia, attrezzata di giochi adatti al target di età e preferibilmente 
dotata di spazi esterni forniti di attrezzature ludiche

Critéir dámhachtana
Na critéir thíos
Critéar cáilíochta - Ainm: offerta tecnica / Ualú: 90
Critéar costais - Ainm: offerta economica / Ualú: 10

Luach measta 
Luach gan CBL san áireamh: 1 185 558,00 EUR

Tréimhse an chonartha, comhaontú creatlaí nó córas dinimiciúil ceannaigh
Fad ina mhíonna: 12
Tá an conradh seo faoi réir ag athnuachan: níl

Faisnéis faoi mhalairtí
Glacfar le malairtí: níl

Faisnéis faoi roghanna
Roghanna: níl

Faisnéis faoi Chistí an Aontais Eorpaigh
Baineann an soláthar le tionscadal agus/nó clár arna mhaoiniú ag cistí an Aontais Eorpaigh: níl

Faisnéis bhreise

Alt III: Faisnéis dhlíthiúil, eacnamaíoch, airgeadais agus theicniúil

Coinníollacha rannpháirtíochta
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VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2. Stádas eacnamaíoch agus airgeadais
Critéir dámhachtana mar atá léirithe sna doiciméid soláthair

Cumas teicniúil agus gairmiúil
Critéir dámhachtana mar atá léirithe sna doiciméid soláthair

Alt IV: Nós imeachta

Cur síos

An cineál nós imeachta
Nós imeachta oscailte

Faisnéis faoi chomhaontú creatlaí nó faoi chóras ceannaigh dinimiciúil

Faisnéis faoi Chomhaontú Soláthair Rialtais (GPA)
Tá an soláthar cumhdaithe ag an gComhaontas Soláthair Rialtais: níl

Faisnéis riaracháin

Teorainn ama chun tairiscintí nó chun iarratais ar rannpháirtíocht a fháil
Dáta: 16/01/2024 12:00Am áitiúil: 

Dáta measta maidir le seoladh na gcuirí chun tairisceana nó chun rannpháirtíochta 
chuig iarrthóirí roghnaithe

Teangacha inar féidir tairiscintí nó iarratais ar rannpháirtíocht a chur isteach
Iodáilis

Fráma ama íosta nár mhór don iarrthóir an tairiscint a choinneáil lena linn
Fad ina mhíonna: 9 (ón dáta tugtha le haghaidh tairiscintí a fháil)

Coinníollacha maidir le tairiscintí a oscailt
Dáta: 18/01/2024 09:00Am áitiúil: 
Láthair: 
Gara espletata interamente per via telematica sul portale acquistinretepa.it

Alt VI: Faisnéis chomhlántach

Faisnéis faoi ateagmhas
Is soláthar ateagmhasach é seo: níl

Faisnéis bhreise

Nósanna imeachta athbhreithniúcháin

Comhlacht athbhreithniúcháin
Ainm oifigiúil: TAR SICILIA SEZ. CATANIA
Baile: CATANIA
Tír: An Iodáil

Dáta seolta an fhógra seo
30/11/2023


